
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Consolini Paola  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 

Comune di Varallo Pombia 
 

PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 

 

 

 

DELIBERAZIONE 

 DELLA GIUNTA COMUNALE N. 43 
 

 
Inviata ai Capigruppo Cons. il 15/03/2016   Prot. 2795 

 

OGGETTO: 
TRANSITO VEICOLI SUPERIORI AI 3.5 TONNELLATE PER OPERAZIONI DI 

CARICO E SCARICO PER LA DITTA TERATEX E ISOLSER SRL SITE IN VIA 

MOTTO N.2           

 

 

L’anno duemilasedici addì dieci del mese di marzo alle ore tredici e minuti zero nella 

sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, 

vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  

 

 

 

Partecipa all’adunanza il  Segretario Comunale Dott. FORNARA GIORGIO, che provvede alla 

redazione del presente verbale. 

Il Sig. PILONE ALBERTO nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuto legale il 

numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. PILONE ALBERTO - Sindaco  Sì 

2. DE GALEAZZI BARBARA - Vice Sindaco  Sì 

3. SARTORE MATTEO - Assessore  Sì 

4. SCORRANO MARIKA GIOVANNA ROSALIA - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 0 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Consolini Paola  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 43 del 10/03/2016 
OGGETTO: 

TRANSITO VEICOLI SUPERIORI AI 3.5 TONNELLATE PER OPERAZIONI DI CARICO E 

SCARICO PER LA DITTA TERATEX E ISOLSER SRL SITE IN VIA MOTTO N.2           

 

  
Considerato che lungo la Via Stazione vige il divieto di transito ai veicoli superiori ai 3.5 
tonnellate; 
 
Visto che in Via Motto n.2 hanno sede operative due ditte: la Teratex di Terazzi Pietro P.ta Iva 
01951030038 e la Isolser Srl di La Fornara Michele P.ta Iva 03379500121 e che per le 
operazioni di carico e scarico devono poter transitare veicoli superiori ai 3.5 tonnellate; 
 
Dato che l’unica via di accesso è la Via Stazione provenendo dalla SS32 Ticinese; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica della 
proposta ai sensi dell’art. 49 del D.lg. 267/00; 
 
Visto il nuovo Codice della Strada ed in particolare l’art. 7 del D.Lvo 30/4/1992 n. 285; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi con alzate di mano dagli aventi diritto; 
 
 
 

D E L I B E R A 
 

 
 

Di autorizzare il transito esclusivamente ai veicoli superiori ai 3.5 tonnellate per poter 
effettuare il carico e scarico presso la ditta Teratex di Terazzi Pietro e presso la ditta 
Isolser Srl di La Fornara Michele con sedi in Via Motto n.2 

 
 
Di dare mandato all’Ufficio di Polizia Municipale ed all’Ufficio Tecnico, ognuno per le 
proprie competenze, per tutti gli atti e le attività necessarie per il posizionamento della 
segnaletica stradale idonea e opportuna, ad integrazione di quella esistente. 
 
Successivamente, con separata votazione unanime espressa nelle forme di legge, il 
presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 co. 4 del 
TUEL 267/2000. 
 

 
          
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Consolini Paola  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Sulla proposta di deliberazione i sottoscritti esprimono ai sensi dell’art.49, 1° comma 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, i pareri di cui al seguente prospetto: 

 

Parere Esito Data 
Responsabile (firmato 

digitalmente) 

Ser. Vigilanza e 
attività 
produttive 
FORNARA 

Favorevole 10/03/2016 FORNARA GIORGIO 

 
 

Il presente verbale viene così sottoscritto digitalmente: 

 

Il Sindaco  

F.to :  PILONE ALBERTO  

 

 

Il Segretario Comunale 

F.to : Dott. FORNARA GIORGIO  

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che copia informatica  del presente verbale viene pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune 

per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 15/03/2016 al 30/03/2016  come prescritto dall’art.124, 1° 

comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 

 

Varallo Pombia, lì 15/03/2016 Il Segretario Comunale  

F.to Dott. FORNARA GIORGIO 

 

 

 

Copia cartacea  conforme al documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005. 

 

Lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Dott. FORNARA GIORGIO 

 

 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________ 
Decorsi i 10 giorni dalla pubblicazione,ai sensi dell’ Art. 134 comma 3° del D. Lvo 267/2000 

 

Varallo Pombia, lì   Il Segretario Comunale 

 

 

 

 


